
BUTONA KËMISHE METALIKE GOLD ME KUTI
INOKSI

SKU: KO014

Kopsat dhe kutia personalizohen me gdhëndje
me lazer fiber metalik.
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
inoks
Përmasat e kutisë janë 4.5x8.5x3.5cm ndërsa
të kopsave 2x1.5cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/butona-kemishe-metalike-gold-me-kuti-inoksi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Butona+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+kuti+inoksi
https://vleraart.com/shop/butona-kemishe-metalike-gold-me-kuti-inoksi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Butona+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+kuti+inoksi


KOPSA KËMISHE DRURI

SKU: KO001

Kopsat dhe kutia personalizohen me gdhëndje
me lazer.
Materiali i kopsave është dru bambu me skelet
metalik çeliku, ndërsa i kutisë dru bambu.
Përmasat e kutisë janë 4.5x4.5x2.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ko001/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+druri
https://vleraart.com/shop/ko001/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+druri


KOPSA KËMISHE DRURI DHE MBAJTËSE KRAVATE
DRURI

SKU: KO002

Kopsat, mbajtësja e kravatës dhe kutia
personalizohen me gdhëndje me lazer.
Materiali i kopsave është dru bambu me skelet
metalik çeliku, ndërsa i kutisë dru bambu.
Përmasat e kutisë janë 6.5x4.5x2.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm dhe të kapëses kravatës
5.5x0.5x2cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ko002/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+druri+dhe+mbajt%C3%ABse+kravate+druri
https://vleraart.com/shop/ko002/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+druri+dhe+mbajt%C3%ABse+kravate+druri


KOPSA KËMISHE KATRORE ME KUTI DRURI

SKU: KO009

Kopsat e këmishës personalizohen me printim
ndërsa kutia personalizohet me printim UV
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
MDF
Përmasat e kutisë janë 5x8x3cm ndërsa të
kopsave 1.8x1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-katrore-me-kuti-druri-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+katrore+me+kuti+druri
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-katrore-me-kuti-druri-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+katrore+me+kuti+druri


KOPSA KËMISHE KATRORE ME KUTI LËKURË TË
PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: KO011

Kopsat e këmishës personalizohen me printim
ndërsa kutia personalizohet me printim UV ose
me gdhëndje me lazer...
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
lëkurë artificiale
Përmasat e kutisë janë 8.5x4.5x3.5cm ndërsa
të kopsave 1.8x1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-katrore-me-kuti-lekure-te-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+katrore+me+kuti+l%C3%ABkur%C3%AB+t%C3%AB+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-katrore-me-kuti-lekure-te-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+katrore+me+kuti+l%C3%ABkur%C3%AB+t%C3%AB+personalizuar+me+printim


KOPSA KËMISHE KATRORE ME ORË

SKU: KO013

Kopsat e këmishës kanë mekanizëm ore
quartz, dhe funksionojnë me bateri 1.5V
personalizohet vetëm kutia me printim UV ose
me gdhëndje me lazer...
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
lëkurë artificiale
Përmasat e kutisë janë 8.5x4.5x3.5cm ndërsa
të kopsave 2.3x2.1cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-katrore-me-ore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+katrore+me+or%C3%AB
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-katrore-me-ore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+katrore+me+or%C3%AB


KOPSA KËMISHE METALIKE GOLD ME KUTI INOKSI

SKU: KO004

Kopsat dhe kutia personalizohen me gdhëndje
me lazer fiber metalik.
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
inoks
Përmasat e kutisë janë 4.5x8.5x3.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-gold-me-kuti-metalike-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+kuti+inoksi
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-gold-me-kuti-metalike-te-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+kuti+inoksi


KOPSA KËMISHE METALIKE GOLD ME KUTI
TRANSPARENTE PLEXIGLASSI

SKU: KO003

Kopsat dhe kutia personalizohen me gdhëndje
me lazer fiber metalik.
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
plexiglass
Përmasat e kutisë janë 4.5x6.5x2.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/butona-kopsa-kemishe-gold-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+kuti+transparente+plexiglassi
https://vleraart.com/shop/butona-kopsa-kemishe-gold-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+kuti+transparente+plexiglassi


KOPSA KËMISHE METALIKE GOLD ME
MEKANIZËM KUARC ME KUTI TRANSPARENTE
PLEXIGLASSI

SKU: KO007

Kopsate këmishës nuk personalizohen ndërsa
kutia personalizohet me printim UV
Materiali i kopsave është çelik dhe kristal
ndërsa i kutisë plexiglass
Përmasat e kutisë janë 4.5x6.5x2.5cm ndërsa
të kopsave ⌀2.5cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-gold-me-mekanizem-kuarc-kuti-transparente-plexiglassi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+mekaniz%C3%ABm+kuarc+me+kuti+transparente+plexiglassi
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-gold-me-mekanizem-kuarc-kuti-transparente-plexiglassi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+gold+me+mekaniz%C3%ABm+kuarc+me+kuti+transparente+plexiglassi


KOPSA KËMISHE METALIKE TË ZEZA ME KUTI
INOKSI

SKU: KO005

Kopsat dhe kutia personalizohen me gdhëndje
me lazer fiber metalik.
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
inoks
Përmasat e kutisë janë 4.5x8.5x3.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-te-zeza-me-kuti-inoksi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+t%C3%AB+zeza+me+kuti+inoksi
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-te-zeza-me-kuti-inoksi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+t%C3%AB+zeza+me+kuti+inoksi


KOPSA KËMISHE METALIKE TË ZEZA ME KUTI
LËKURË E ZEZË MATT

SKU: KO006

Kopsat personalizohen me gdhëndje me lazer
fiber metalik, ndërsa kutia me printim UV
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
pvc.
Përmasat e kutisë janë 6.5x8.5x3.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-te-zeza-me-kuti-pvc-e-zeze-matt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+t%C3%AB+zeza+me+kuti+l%C3%ABkur%C3%AB+e+zez%C3%AB+matt
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-metalike-te-zeza-me-kuti-pvc-e-zeze-matt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+metalike+t%C3%AB+zeza+me+kuti+l%C3%ABkur%C3%AB+e+zez%C3%AB+matt


KOPSA KËMISHE RRETHORE ME KUTI DRURI

SKU: KO008

Kopsat e këmishës personalizohen me printim
ndërsa kutia personalizohet me printim UV
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
MDF
Përmasat e kutisë janë 5x8x3cm ndërsa të
kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-rrethore-me-kuti-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+rrethore+me+kuti+druri
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-rrethore-me-kuti-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+rrethore+me+kuti+druri


KOPSA KËMISHE RRETHORE ME KUTI LËKURË TË
PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: KO010

Kopsat e këmishës personalizohen me printim
ndërsa kutia personalizohet me printim UV ose
me gdhëndje me lazer...
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
lëkurë artificiale
Përmasat e kutisë janë 8.5x4.5x3.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-te-personalizuara-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+rrethore+me+kuti+l%C3%ABkur%C3%AB+t%C3%AB+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-te-personalizuara-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+rrethore+me+kuti+l%C3%ABkur%C3%AB+t%C3%AB+personalizuar+me+printim


KOPSA KËMISHE RRETHORE ME ORË

SKU: KO012

Kopsat e këmishës kanë mekanizëm ore
quartz, dhe funksionojnë me bateri 1.5V
personalizohet vetëm kutia me printim UV ose
me gdhëndje me lazer...
Materiali i kopsave është çelik ndërsa i kutisë
lëkurë artificiale
Përmasat e kutisë janë 8.5x4.5x3.5cm ndërsa
të kopsave ⌀2.2cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-me-ore-rrethore-me-kuti-lekure-te-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+rrethore+me+or%C3%AB
https://vleraart.com/shop/kopsa-kemishe-me-ore-rrethore-me-kuti-lekure-te-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Kopsa-kmishe-t-personalizuara&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+rrethore+me+or%C3%AB

